

گفتگو با قهرمان کاراته فعال در عرصه اقتصاد مقاومتی؛

# آغاز فعالیت با ۵۰۰ هزار تومان دستمزد کارگری و احداث کارگاه و اشتغال زایی برای ۲۰ نفر

به گفته وی در سه سال اول در هر هکتار ۲ کیلو زعفران، از سال سوم تا هفتم در هر هکتار ۶ کیلو زعفران، از سال هفتم تا دهم در هکتار ۱۰ کیلو زعفران و از سال دهم به بعد به مدت ۳ سال به صورت تصاعدی برداشت خواهد شد و بعد از ۱۳ سال با یک دوره تنفسی یکساله، کاشت پیازچه زعفران مجدداً انجام خواهد شد.

جواد نحلی که در ابتدای کار ۵۰۰ هزار تومان دستمزد کارگری خود را سرمایه اولیه قرار داده است اکنون بر آن است تا بازاریهای خارجی را جهت صدور این محصول به دست گیرد.

وی گفت: البته فرامین مقام معظم رهبری که در جمع دانشگاهیان فرمودند: هرکسی جای خود را در اقتصاد مقاومتی پیدا کند؛ من هم با این عمل خود به منویات ایشان جامعه عمل پوشاندم.

وی باینسان این که در کشور موقعیت شغلی فراوانی وجود دارد، تنها راه شروع به اشتغال را همت و امیدواری دانست و گفت: داشتن سرمایه مادی چندان مهم نیست؛ اما اگر در این راستا در کارمان جدی تر باشیم، توسعه تولید در کشور با توجه به پتانسیل بالای آن نامحدود است.

این قهرمان کاراته استان علاوه بر فعالیت در عرصه تولید و بسته بندی ادویه جات و زعفران، در بخش مواد غذایی و محصولات بهداشتی و زینون نیز مشغول است.

از سوابق ورزشی ایشان می توان به مدال طلای قهرمانی کاراته استان در رشته کاتون ريو در سال ۹۰ و مدال نقره در سال ۸۲ اشاره کرد. در پایان ضمن قدردانی از زحمات شما فعالین عرصه سازندگی، به خصوص رئیس محترم سازمان بسیج سازندگی آذربایجان شرقی جناب سرهنگ سید صفر قائمی، باید اذعان نمایم اگر حمایت های بسیج سازندگی نبوده، اکنون در این جایگاه قرار نداشتیم.



جواد نحلی

این فعال کارآفرین که قبل از آغاز این فعالیت به کارگری مشغول بود، شرکت در نمایشگاه های فصلی اقتصاد مقاومتی را بهترین فرصت برای معرفی اجناس و محصولات تولیدی دانست و تصریح کرد: از مزیت توسعه این عرصه می توان به رقابت با محصولات مشابه خارجی در بازار اشاره کرد که باعث چرخه تولید داخلی و بهبود روند اشتغال در جامعه می شود.

جواد نحلی اسفنجانی در خصوص سؤال خبرنگار ما مبنی بر این که مشکلات شما در این عرصه چه بوده؟ و خواسته شما از مسئولین امر چیست؟ گفت: تنها دستگاه اجرایی که مانع فعالیت این کارگاه تولیدی است سازمان غذا و دارو بوده که کوچک بودن کارگاه را مانع فعالیت این کارگاه افزایش مساحت کارگاه از ۱۰۰ متر به ۷۰۰ متر هستند، که البته بنده در مطالعه قوانین این سازمان، قانونی مبنی بر مترهاژ سالن ندیدم. این محصول به بازارهای خارجی است.

جواد نحلی اسفنجانی متولد ۱۳۷۱ دانشجوی کارشناسی ارشد عمران سازه ساکن روستای اسفنجان از توابع اسکو با ۲ سال فعالیت در بخش مواد غذایی، از یک سال پیش شروع به بسته بندی محصولات کشاورزی از جمله ۴۰ قلم ادویه جات نموده است، وی توانسته است با راه اندازی این کارگاه بسته بندی ادویه جات، برای هشت نفر به صورت مستقیم و ۱۲ نفر غیرمستقیم اشتغال زایی و کارآفرینی کند که روزانه تقریباً نزدیک به ۲ هزار بسته ادویه جات از انواع مختلف تولید می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جهادی از بسیج سازندگی آذربایجان شرقی در جهت آشنایی با این قهرمان کاراته استان به روستای اسفنجان سفر کردیم تا به بهانه ای با فعالیت این الگوی کارآفرین برتر از نزدیک آشنا شویم. جواد نحلی که فعالیتش را با ۵۰۰ هزار تومان دستمزد کارگری و ۳۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی دریافتی از بانک مهر اقتصاد با معرفی بسیج سازندگی آغاز کرده است، اکنون پس از گذشت دو سال از ۷۰۰ میلیون ریال سرمایه در گردش و ۵۰۰ میلیون ریال سرمایه ثابت برخوردار است.

ضمن مناسب ارزیابی نمودن بازار فروش، در خصوص فروش این محصول به بازارهای داخلی و خارجی گفت: این محصولات علاوه بر استان آذربایجان شرقی، در استان های اردبیل، کردستان و آذربایجان غربی نیز به صورت انحصاری پخش و عرضه می گردد، که بنده مستقیماً مدیریت فروش و بازار آن را بر عهده دارم و به نظرم تنها نقطه قوت در فروش محصولات، داشتن پشتکار و ناامید نشدن از رکود بازار است.

وی با اشاره به خصوصیات افراد شاغل در این عرصه، افزود: از اعضای خانواده، تنها برادرم در این عرصه مرا همراهی می کند و همه همکارانم به هنگام فعالیت، بیشترین بازدهی و تلاش را از خود نشان می دهند و به اندازه خودم برای کار دلسوز هستند.



گفتگو با کارآفرین موفق هراتی

## کارآفرینی که استاد نجار تربیت می کند

اشاره:

بهترین ها در عرصه های اقتصادی و اجتماعی جهان اکثراً به دلیل داشتن ثروت به این موقعیت دست نیافتند بلکه پاسخ به توانایی درونی و خودبیاوری آن ها را به این جایگاه رسانده است.

با همه اقدامات انجام شده در چند سال اخیر در ایران اسلامی شاهد نسکوفايي استعدادهاي جوانان در این عرصه هستیم تا به فردای ایرانی مستقل با داشتن جوانانی خلاق و پژوهشگر بیشتر از امروز امیدوار باشیم.

بر همین اساس مصاحبه ای را با یک کارآفرین موفق هراتی انجام داده ایم تا او برای ما از موفقیت هایش بگوید.

عبدالرضا کشاورزی از کارآفرینان موفق هراتی که ۱۴ سال است به کار نجاری روی آورده و اکنون شاگردان زیادی در کنار دست او استادکار نجاری تسهله اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جهادی از بسیج سازندگی یزد، کارآفرینی و توسعه آن این روزها یکی از دغدغه های مسئولان برای حل معضله بیکاری است و مسئولان امر با ارائه راهکارها و همایش های مختلف به دنبال این هستند که جامعه را به سمت به کارگیری توانایی های و استعداد های خلاق برای تولید، در عرصه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی سوق دهند.

آنچه مورد تأیید همگان قرار دارد این است

خودتان را برای مخاطبان ما معرفی کنید؟  
عبدالرضا کشاورزی متولد ۱۳۵۸ فارغ التحصیل در زمینه صنایع چوب و کاغذ، متأهل و پدر دو فرزند هستم.  
از فعالیت های که در زمینه اشتغال زایی و کارآفرینی انجام داده اید، بگویید؟  
پس از گذراندن دو سال خدمت مقدس سربازی در اواخر سال ۷۹ و اوایل سال ۸۰ شروع به کارکردم و چهارده سال سابقه کار دارم.  
سرمایه اولیه که در سال ۱۳۸۰ شروع کردم با ۷۰۰ هزار تومان وام خوداشتغالی و یک سری وسایل به صورت اجاره ای به مدت سه ماه شروع به کارکردم.  
با چه میزان اعتبار کار خود را شروع کردید و حمایتی از طرف دولت داشتید؟  
حمایت آنچنانی از دولت نداشتم فقط در سال ۹۱ با گسترش کارگاه و خرید لوازم و وسایل جدید نجاری

۱۰۰ میلیون ریال وام از صندوق مهر امام رضا توانستم کمی حمایت شوم.  
از وضعیت کنونی شغلتان رضای هستید؟ میزان اشتغال زایی شما چه میزان بوده است؟  
به دلیل روی آوردن مردم به چوب و MDF در حال حاضر تراکم کار زیاد هست و خدا روشکر در حال حاضر با ۴ شاگرد و استادکار به صورت مستقیم و دو نفر غیرمستقیم کار می کنیم.  
در طول این چهارده سال سابقه کار شاگردان زیادی تربیت کرده ام که اکنون استادکار شده اند و مستقل کار می کنند.  
سخن پایانی؟  
از مسئولین و دولتمردان می خواهم که به جوانان و کار بلدان که در هر زمینه مشغول به کار هستند توجه بیشتری شود و با دادن تسهیلات کم بهره در جهت بهبود و افزایش تولید و اشتغال اقدام کنند.

### دعوت به همکاری

شرکت تولیدی واقع در غرب تهران جهت **واحد مالی** نیاز به تخصص زیر دارد  
**فوق دیپلم / کارشناس حسابداری**  
دارای ۳ سال تجربه کاری در زمینه بهای تمام شده  
**حسابداری انبار** و مسلط به امور قانونی مالیات و بیمه  
واجدین شرایط می توانند رزومه عکس دار خود را به آدرس زیر ارسال نمایند  
**GOZINESH1394@GMAIL.COM**

### دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری در بخش نفت و گاز از یک نفر **حسابدار آقا** با حداقل دو سال سابقه کار آشنا به نرم افزار حسابداری، حقوق و Office دعوت به همکاری می نماید  
لطفاً واجدین شرایط رزومه خود را به آدرس زیر ارسال نمایند  
**Employment\_section@yahoo.com**

### دعوت به همکاری

یک شرکت ساختمانی از افراد ذیل در تهران دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	سمت	تعداد	حداقل سابقه کار	جنسیت	حداقل مدرک تحصیلی
۱	<b>مدیر مالی</b>	۱	۱۰	مرد	لیسانس حسابداری
۲	<b>مدیر پروژه</b>	۲	۱۲	مرد	لیسانس عمران
۳	<b>سرپرست کارگاه</b>	۴	۱۰	مرد	لیسانس عمران
۴	<b>کارشناس فنی عمران</b>	۶	۵	مرد	لیسانس عمران
۵	<b>کارشناس برنامه ریزی و کنترل پروژه</b>	۱	۷	مرد	لیسانس صنایع
۶	<b>کارشناس ایمنی HSE</b>	۲	۷	مرد	کارشناس ارتباط
۷	<b>کارشناس دفتر فنی</b>	۱	۶	مرد	لیسانس یا فوق لیسانس عمران

واجدین شرایط می توانند رزومه کامل خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۰ به صندوق پستی ۴۵۵۳-۱۱۳۶۵ (هلدینگ عمران) ارسال نمایند.

### استخدام

استخدم **حسابدار** شرکت پتروشیمی  
به منظور تکمیل کادر مالی خود از فارغ التحصیلان **رشته حسابداری** که دارای سابقه کار مفید در زمینه حسابداری می باشند دعوت به همکاری می نماید.  
متقاضیان مشخصات کامل خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند  
**job@bakhtarpc.com**

### دعوت به همکاری

شرکت صنایع چسب سینا واقع در خیابان بخارست، افراد با مشخصات ذیل را دعوت به همکاری می نماید:  
**حسابدار**  
- حداقل مدرک تحصیلی لیسانس حسابداری  
- ترجیحاً فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر دولتی  
- آشنا به نرم افزار همکاران سیستم  
- حداقل ۵ سال سابقه کار مفید  
متقاضیان می توانند مشخصات خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند:  
**HR@sinaadhesive.com**

### دعوت به همکاری

یک شرکت در زمینه واردات خودرو و فروش قطعات آپشن خودرو از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان رزومه خود را تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۰ به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.  
**jobse95@gmail.com**

ردیف	پست سازمانی	مدرک تحصیلی	سابقه کار (سال)	جنسیت	مهارت ها
۱	<b>کارشناس مالی</b>	لیسانس حسابداری	۳-۵ سال	مرد	تسلط کامل به حسابداری موجودیها، دارایی های ثابت، نرم افزارهای مربوطه
۲	<b>کارشناس مالی</b>	لیسانس حسابداری	۳-۵ سال	مرد	آشنایی با قوانین مالیاتی و تهیه گزارشات فصلی، ارزش افزوده و تسلط به ICDL
۳	<b>کارشناس طرح و برنامه</b>	فوق لیسانس صنایع	۳-۵ سال	مرد	تسلط به ممیزی داخلی ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸ مستندات مدیریت کیفیت (تهیه و بررسی) مدیریت برنامه ریزی استراتژیک
۴	<b>رئیس بازاریابی و تحقیقات بازار</b>	لیسانس صنایع بازاریابی	۳-۵ سال	مرد	مسلط به تحقیق و توسعه بازار، امور قراردادها، اصول و استراتژی های بازاریابی، تدوین market plan، مدیریت برند و روانشناسی بازاریابی

### دعوت به همکاری

**طراح / گرافیک**  
مسلط به نرم افزارهای گرافیکی (فتوشاپ، Corel, Illustrator) مسلط به امور لیتوگرافی و چاپ آشنا به فرم بندی حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط  
ارسال رزومه به **job@kasracompany.com**

### دعوت به همکاری

شرکت صنایع کابل کرمان و کاویان دعوت به همکاری می نماید:  
**۲ نفر کارشناس فروش** با مدرک تحصیلی لیسانس  
**بازرگانی یا مهندسی برق** با حداقل سه سال سابقه کار  
و آشنایی کامل به زبان انگلیسی و کامپیوتر  
علاقتمندان می توانند رزومه های کاری و تحصیلی خود را به آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایند.  
**info@kci.co.ir**  
نشانی دفتر مرکزی شرکت: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از پل پارک وی - کوچه هستی - پلاک ۱۸ - طبقه ۴

### دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی جهت تکمیل **کادر بخش بین المللی** خود از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:  
۱- دارا بودن مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد معتبر  
۲- تسلط کامل به زبان انگلیسی (مکالمه و مکاتبه)  
۳- تجربه مفیدی در زمینه بازرگانی و قراردادهای بین المللی  
**Cityimholding@gmail.com**

تلفنی آگهی ها می پذیرد  
تلفن: ۰۲۱-۶۶۰۲۰۸۰  
دورنما: ۰۲۱-۶۶۰۰۳۹  
**www.bazarekar.ir**